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Der erneuerte Vorstand der SGMOIK
Nouvelle composition du comité de la SSMOCI

Korper

Président Thomas Herzog (Bern) Koordination; thomas.herzog@islam.unibe.ch
Delegierter SAGW
Vizeprasident ~ Thomas Wiirtz Redaktion Bulletin; thomas.wuertz@uzh.ch
(Bern) Delegierter SAGW
Quistorin Deborah Ulrich Kasse; Sekretariat debora.ulrich@islam.unibe.ch
Vorstand Sophie Glutz von Blotzheim Redaktion Bulletin, Sophie.GlutzvonBlotzheim@
Alsaadi (Solothurn / Genf) Romandie unige.ch
Vorstand Elika Djalili (Ziirich) Newsletter edjal@sunrise.ch
Vorstand Francine Giese (Ziirich) Homepage; Tagungen francine.giese@khist.uzh.ch
Vorstand Elisabeth Bischlin (Bern) Sitzungen; Protokolle baesch@giub.unibe.ch
Vorstand Hartmut Fahndrich (Bern) Sitzungen hartmut.fachndrich@hispeed.ch
Vorstand Emanuel Schéublin (Ziirich) MENA- emanuel.schacublin@lincoln.
Forschungsnetzwerk ox.ac.uk
Vorstand Nicola Diday (K6niz) Sitzungen diday.nicola@gmail.com
Assoziiert Oliver Thommen (Basel) Layout Bulletin oliver.thommen@gmail.com
Assoziiert Nicolas Hintermann (Ziirich) Regionalveranstaltungen  nicolas.hintermann@uzh.ch
Ziirich
Assoziert Martha Vogel (Basel / Regionalveranstaltungen =~ Martha.Vogel@unibas.ch
Luzern) Basel
Revisor Amir Sheikhzadegan asheikhzadegan@yahoo.com
(Ziirich)
Revisor Mostafa Brahimi (Lausanne) mmbrahami@yahoo.fr
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